
熊本県臨床細胞学会 忘年会のお知らせ 
 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も残り少なくなってまいりました。恒例の忘年会を下記の通り開催いたし

ます。奮ってご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1）日 時：12 月 12 日(水) 19 時（受付開始 18 時 30 分より） 

 

2）場 所：KKR ホテル熊本 

      〒860-0001 熊本市中央区千葉城町 3-31 

      TEL 096-355-0121 

 

3）会 費：6000 円 

 

4）申込先：ホームページからお願いします (申し込み締め切り：11 月 27 日) 

  問い合わせ先：saibou@souho.or.jp （熊本県総合保健センター 内田） 

以上 

 

mailto:saibou@souho.or.jp

